
Curs Mes Codi Descripció T/V Grup Alumnes Data
Hora 
inici

Hora Fi Aula Professor

2n Novembre 102846 Equilibri Químic i Instrumentació C/1 EXAM/121 88 07/11/2022 09:00 12:00 C5/239,C5/243 Cristina Palet Ballus
4rt Novembre 102797 Microbiologia Ambiental C/1 EXAM/141 21 07/11/2022 10:00 12:00 C5/247 Nuria Gaju Ricart
1r Novembre 102812 Física C/1 EXAM/111 99 07/11/2022 17:00 19:00 C3b/103,C3b/107 Juan Camacho Castro
4rt Novembre 105030 Organització i Gestió de Projectes C/1 EXAM/141 46 07/11/2022 17:00 19:00 C5/034 Gasol Martinez, Carles
4rt Novembre 102817 Tecnologies Netes i Efluents Industrials C/1 EXAM/141 15 08/11/2022 09:00 11:00 C3/011 Canals Flix, Gemma
3r Novembre 102844 Química de la Contaminació C/1 EXAM/131 82 08/11/2022 13:00 15:00 C3/020,C3/022 José Peral Perez
4rt Novembre 102804 Anàlisi de la Vegetació C/1 EXAM/141 40 08/11/2022 15:00 16:30 C3b/004 Jordina Belmonte Soler
1r Novembre 102805 Medi Ambient i Societat C/1 EXAM/111 100 08/11/2022 17:00 19:00 C3/016,C3/022 Angel Cebollada Frontera
2n Novembre 102795 Zoologia C/1 EXAM/121 55 09/11/2022 09:00 11:00 C1/013 Anna Soler Membrives
4rt Novembre 102801 Ecologia Aplicada C/1 EXAM/141 36 09/11/2022 09:00 11:00 C3/036 Àngela Ribas Artola
3r Novembre 102803 Ciència del Sòl C/1 EXAM/131 84 09/11/2022 13:00 15:00 C3/017,C3/019 Sara Marañon Jimenez
4rt Novembre 102814 Institucions i Polítiques Mediambientals en l'Àmbit Internacional C/1 EXAM/141 16 09/11/2022 13:00 15:00 Aula (Fac. Ciències Polítiques i Sociologia) Oriol Costa Fernandez
1r Novembre 102798 Microbiologia C/1 EXAM/111 91 09/11/2022 17:00 19:00 C3/016,C3/022 Olga Sanchez Martinez
4rt Novembre 105029 Turisme Sostenible C/1 EXAM/141 10 09/11/2022 17:00 19:00 C1/009 Francesc Romagosa Casals
4rt Novembre 102820 Eines de Gestió Ambiental en Empreses i Administracions C/1 EXAM/141 14 10/11/2022 09:00 11:00 C3/012 Abad Cuñado, Vanessa
3r Novembre 102830 Gestió i Planificació Dels Recursos i del Territori C/1 EXAM/131 65 10/11/2022 13:00 15:00 C5/247,C5/251 Francesc Muñoz Ramirez
4rt Novembre 102839 Economia Territorial C/1 EXAM/141 16 10/11/2022 17:00 19:00 C1/015 Iván Muñiz Olivera
2n Novembre 102810 Estadística C/1 EXAM/121 83 11/11/2022 09:00 11:00 C3b/005,C3b/009 Maria Jolis Gimenez
4rt Novembre 102824 Oceanografia C/1 EXAM/141 42 11/11/2022 09:00 11:00 C2/-137 Anna Soler Membrives
3r Novembre 102802 Ecologia C/1 EXAM/131 80 11/11/2022 13:00 15:00 C3/020,C3/022 Josep Piñol Pascual
1r Novembre 102808 Matemàtiques C/1 EXAM/111 103 11/11/2022 17:00 19:00 C3/028,C3/032 Pere Ara Bertran
4rt Novembre 105028 Geologia Ambiental C/1 EXAM/141 26 11/11/2022 17:00 19:00 C3/012 Joan Bach Plaza

Gener 102797 Micobriologia Ambiental 21 10/01/2023 17:00 19:00 C1/009 Nuria Gaju Ricart
3r Gener 102802 Ecologia C/1 EXAM/131 80 12/01/2023 15:00 18:00 C5/073,C5/077 Josep Piñol Pascual
2n Gener 102795 Zoologia C/1 EXAM/121 55 23/01/2023 09:00 11:00 C3/017 Anna Soler Membrives
4rt Gener 102814 Institucions i Polítiques Mediambientals en l'Àmbit Internacional C/1 EXAM/141 16 23/01/2023 09:00 11:00 Aula (Fac. Ciències Polítiques i Sociologia) Oriol Costa Fernandez
4rt Gener 102797 Microbiologia Ambiental C/1 EXAM/141 21 23/01/2023 09:00 11:00 NO ES FA

3r Gener 102844 Química de la Contaminació C/1 EXAM/131 82 23/01/2023 13:00 15:00 C5/183,C5/187 José Peral Perez
1r Gener 102812 Física C/1 EXAM/111 99 23/01/2023 17:00 19:00 C3/020,C3/022 Juan Camacho Castro
4rt Gener 102820 Eines de Gestió Ambiental en Empreses i Administracions C/1 EXAM/141 14 23/01/2023 17:00 19:00 C5/012 Abad Cuñado, Vanessa
2n Gener 102846 Equilibri Químic i Instrumentació C/1 EXAM/121 88 24/01/2023 09:00 11:00 C3b/002,C3b/004 Cristina Palet Ballus
4rt Gener 102804 Anàlisi de la Vegetació C/1 EXAM/141 40 24/01/2023 10:00 11:00 C3b/103 Jordina Belmonte Soler
3r Gener 102802 Ecologia C/1 EXAM/131 80 24/01/2023 13:00 16:00 C3/017,C3/019 Josep Piñol Pascual
1r Gener 102805 Medi Ambient i Societat C/1 EXAM/111 100 24/01/2023 17:00 19:00 C3/020,C3/022 Angel Cebollada Frontera
4rt Gener 105030 Organització i Gestió de Projectes C/1 EXAM/141 46 24/01/2023 17:00 19:00 C3/018 Gasol Martinez, Carles
4rt Gener 102824 Oceanografia C/1 EXAM/141 42 25/01/2023 09:00 11:00 C3/028 Anna Soler Membrives
2n Gener 102834 Cartografia i Fotointerpretació C/1 EXAM/121 58 25/01/2023 09:00 11:00 LLETRES Pere Serra Ruiz
1r Gener 102798 Microbiologia C/1 EXAM/111 91 25/01/2023 17:00 19:00 C3/020,C3/022 Olga Sanchez Martinez
4rt Gener 102839 Economia Territorial C/1 EXAM/141 16 25/01/2023 17:00 19:00 C5/012 Iván Muñiz Olivera
4rt Gener 105029 Turisme Sostenible C/1 EXAM/141 10 26/01/2023 09:00 11:00 C5/012 Francesc Romagosa Casals
2n Gener 102821 Introducció Al Dret C/1 EXAM/121 87 26/01/2023 09:00 11:00 C3/015,C3/017 Casanovas ,Pompeu
4rt Gener 102817 Tecnologies Netes i Efluents Industrials C/1 EXAM/141 15 26/01/2023 13:00 15:00 C5/016 Canals Flix, Gemma
3r Gener 102830 Gestió i Planificació Dels Recursos i del Territori C/1 EXAM/131 65 26/01/2023 13:00 15:00 C3/018 Francesc Muñoz Ramirez
4rt Gener 105028 Geologia Ambiental C/1 EXAM/141 26 26/01/2023 17:00 19:00 C1/013 Joan Bach Plaza
2n Gener 102810 Estadística C/1 EXAM/121 83 27/01/2023 09:00 11:00 C3b/008,C3b/010 Maria Jolis Gimenez
4rt Gener 102801 Ecologia Aplicada C/1 EXAM/141 36 27/01/2023 09:00 11:00 C3/028 Àngela Ribas Artola
3r Gener 102803 Ciència del Sòl C/1 EXAM/131 84 27/01/2023 13:00 15:00 C1/015,C1/017 Sara Marañon Jimenez
1r Gener 102808 Matemàtiques C/1 EXAM/111 103 27/01/2023 17:00 19:00 C1/015,C1/017 Pere Ara Bertran
4rt Gener 102797 Microbiologia Ambiental C/1 EXAM/141 21 27/01/2023 17:00 19:00 C5/016 Nuria Gaju Ricart
2n Febrer 102795 Zoologia C/1 EXAM/121 55 03/02/2023 09:00 12:00 C3/017 Anna Soler Membrives
4rt Febrer 102804 Anàlisi de la Vegetació C/1 EXAM/141 40 03/02/2023 10:00 12:00 C3b/009 Jordina Belmonte Soler
3r Febrer 102844 Química de la Contaminació C/1 EXAM/131 82 03/02/2023 13:00 16:00 C3/018,C3/020 José Peral Perez
1r Febrer 102812 Física C/1 EXAM/111 99 03/02/2023 17:00 20:00 C1/015,C1/017 Juan Camacho Castro
4rt Febrer 102820 Eines de Gestió Ambiental en Empreses i Administracions C/1 EXAM/141 14 03/02/2023 17:00 20:00 C5/016 Abad Cuñado, Vanessa
2n Febrer 102834 Cartografia i Fotointerpretació C/1 EXAM/121 58 06/02/2023 09:00 12:00 LLETRES Pere Serra Ruiz
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4rt Febrer 102814 Institucions i Polítiques Mediambientals en l'Àmbit Internacional C/1 EXAM/141 16 06/02/2023 13:00 15:00 Aula (Fac. Ciències Polítiques i Sociologia) Oriol Costa Fernandez
1r Febrer 102805 Medi Ambient i Societat C/1 EXAM/111 100 06/02/2023 17:00 20:00 C3/020,C3/022 Angel Cebollada Frontera
4rt Febrer 102839 Economia Territorial C/1 EXAM/141 16 06/02/2023 17:00 20:00 C3/036 Iván Muñiz Olivera
3r Febrer 102803 Ciència del Sòl C/1 EXAM/131 84 07/02/2023 13:00 16:00 C3/015,C3/017 Sara Marañon Jimenez
1r Febrer 102798 Microbiologia C/1 EXAM/111 91 07/02/2023 17:00 20:00 C3/022 Olga Sanchez Martinez
4rt Febrer 105030 Organització i Gestió de Projectes C/1 EXAM/141 46 07/02/2023 17:00 20:00 C3/032 Gasol Martinez, Carles
2n Febrer 102846 Equilibri Químic i Instrumentació C/1 EXAM/121 88 08/02/2023 09:00 12:00 C3b/103,C3b/107 Cristina Palet Ballus
4rt Febrer 102824 Oceanografia C/1 EXAM/141 42 08/02/2023 09:00 12:00 C1/013 Anna Soler Membrives
4rt Febrer 102817 Tecnologies Netes i Efluents Industrials C/1 EXAM/141 15 08/02/2023 13:00 16:00 C5/012 Canals Flix, Gemma
2n Febrer 102821 Introducció Al Dret C/1 EXAM/121 87 09/02/2023 09:00 12:00 C3b/005,C3b/009 Adrian Pascale
4rt Febrer 105029 Turisme Sostenible C/1 EXAM/141 10 09/02/2023 09:00 12:00 C5/016 Francesc Romagosa Casals
3r Febrer 102830 Gestió i Planificació Dels Recursos i del Territori C/1 EXAM/131 65 09/02/2023 13:00 16:00 C1/013 Francesc Muñoz Ramirez
1r Febrer 102808 Matemàtiques C/1 EXAM/111 103 09/02/2023 17:00 20:00 C1/015,C1/017 Pere Ara Bertran
4rt Febrer 105028 Geologia Ambiental C/1 EXAM/141 26 09/02/2023 17:00 20:00 C5/012 Joan Bach Plaza
2n Febrer 102810 Estadística C/1 EXAM/121 83 10/02/2023 09:00 12:00 C3/022 Maria Jolis Gimenez
4rt Febrer 102801 Ecologia Aplicada C/1 EXAM/141 36 10/02/2023 09:00 12:00 C3/032 Àngela Ribas Artola
3r Febrer 102802 Ecologia C/1 EXAM/131 80 10/02/2023 13:00 16:00 C1/017 Josep Piñol Pascual

La programació d'exàmens de l'assignatura 102797-Microbiologia Ambiental pot consultar-se a la Facultat de Biociències (assignatura 100824-Microbiologia Ambiental, del grau de Biologia Ambiental). 

La programació d'exàmens de l'assignatura 102814-Institucions i política mediambiental en l'àmbit internacional pot consultar-se a la Facultat de Ciències Polítiques i Sociologia (assignatura 104479-Política Internacional del Medi Ambient, del grau de Relacions Internacionals).



Curs Mes Codi Descripció T/V Grup Alumnes Bloc Data Hora inici
Hora 

Fi
Aula Professor

2n Gener 106167 Equacions Diferencials C/1 EXAM/221 26 Bh-1rp 10/01/2023 09:00 12:00 C3/032 Bardina Simorra, Xavier
2n Gener 106168 Electricitat, Electromagnetisme i Òptica C/1 EXAM/221 27 Bh-1rp 12/01/2023 09:00 12:00 C3/036 Navau Ros, Carles
2n Gener 106166 Comunicació i Divulgació de la Ciència C/1 EXAM/221 24 Bh-1rp 16/01/2023 09:00 12:00 C3/028 Nieto Galan, Agusti
2n Gener 106170 Geologia Ambiental C/1 EXAM/221 25 Bh-1rp 18/01/2023 09:00 12:00 C3b/005 Zarroca Hernandez, Mario / Escuer Sole, Joan
2n Gener 106169 Biologia d'Organismes i Sistemes C/1 EXAM/221 25 Bh-1rp 19/01/2023 11:00 14:00 C3b/111 Saura Mas, Sandra
2n Gener 106167 Equacions Diferencials C/1 EXAM/221 26 Bh-F-Re 23/01/2023 09:00 12:00 C2/-137 Bardina Simorra, Xavier
2n Gener 106168 Electricitat, Electromagnetisme i Òptica C/1 EXAM/221 27 Bh-F-Re 24/01/2023 09:00 12:00 C3/016 Navau Ros, Carles
2n Gener 106166 Comunicació i Divulgació de la Ciència C/1 EXAM/221 24 Bh-F-Re 25/01/2023 09:00 12:00 C5/012 Nieto Galan, Agusti
2n Gener 106170 Geologia Ambiental C/1 EXAM/221 25 Bh-F-Re 26/01/2023 09:00 12:00 C3b/009 Zarroca Hernandez, Mario / Escuer Sole, Joan
2n Gener 106169 Biologia d'Organismes i Sistemes C/1 EXAM/221 25 Bh-F-Re 27/01/2023 09:00 12:00 C5/012 Saura Mas, Sandra
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Curs Mes Codi Descripció T/V Grup Alumnes Bloc Data Hora inici Hora Fi Aula Professor

1r Novembre 104843 Àlgebra Lineal C/1 EXAM/311 52 Bh-1rp 07/11/2022 09:00 12:00 C5/030,C5/032 Marc Masdeu Sabate
3r Novembre 104870 Aprenentatge Automàtic 1 C/1 EXAM/331 57 Bh-1rp 07/11/2022 17:00 20:00 C3b/004 Juan Ramón Gonzalez Ruiz
1r Novembre 104849 Eines Informàtiques per a L estadística C/1 EXAM/311 67 Bh-1rp 08/11/2022 09:00 12:00 C5/065,C5/067,C5/073 Joaquim Roé Vellvé
3r Novembre 104861 Models Lineals 2 C/1 EXAM/331 37 Bh-1rp 08/11/2022 13:00 16:00 C3/028 Isabel Serra
2n Novembre 104856 Inferència Estadística 2 C/1 EXAM/321 46 Bh-1rp 08/11/2022 17:00 20:00 C3b/004 Noelia Viles Cuadros
1r Novembre 104853 Anàlisi Exploratòria de Dades C/1 EXAM/311 48 Bh-1rp 09/11/2022 09:00 12:00 C2/-137 Rosa Camps Camprubi
2n Novembre 104860 Models Lineals 1 C/1 EXAM/321 46 Bh-1rp 09/11/2022 13:00 16:00 C3/028 Mercè Farre Cervello
3r Novembre 104858 Mètodes Bayesians C/1 EXAM/331 39 Bh-1rp 09/11/2022 17:00 20:00 C3b/009 Pere Puig Casado

Novembre 104860 Models Lineals 1 46 09/11/2023 17:00 20:00 C5/065,C5/067

1r Novembre 104846 Introducció a la Probabilitat C/1 EXAM/311 74 Bh-1rp 10/11/2022 09:00 12:00 C3b/005,C3b/009 Rosario Delgado de la Torre
4rt Novembre 104886 Anàlisi de Big Data en Bioinformàtica C/1 EXAM/341 34 Bh-1rp 10/11/2022 13:00 16:00 C3/028 Angel Gonzalez Wong
2n Novembre 104857 Distribucions Multidimensionals C/1 EXAM/321 44 Bh-1rp 10/11/2022 17:00 20:00 C3/015 Antoni Sintes Blanc
3r Novembre 104863 Sèries Temporals C/1 EXAM/331 72 Bh-1rp 11/11/2022 09:00 12:00 C3/011,C3/015 Amanda Fernandez Fontelo
2n Novembre 104848 Mètodes Numèrics i Optimització C/1 EXAM/321 42 Bh-1rp 11/11/2022 13:00 16:00 C3/028 Joan Torregrosa Arus
1r Novembre 104844 Càlcul 1 C/1 EXAM/311 70 Bh-1rp 11/11/2022 17:00 20:00 C3/022 Natalia Castellana Vila
4rt Novembre 104875 Introducció a L enginyeria Financera C/1 EXAM/341 51 Bh-1rp 11/11/2022 17:00 20:00 C5/183 Albert Ferreiro Castilla
2n Gener 104848 Mètodes Numèrics i Optimització C/1 EXAM/321 42 Bh-F 16/01/2023 17:00 20:00 C3b/004 Joan Torregrosa Arus
4rt Gener 104878 Anàlisi de Dades Transversals C/1 EXAM/341 10 Bh-F 17/01/2023 09:00 12:30 C1/009 Jose Barrera Gomez
1r Gener 104843 Àlgebra Lineal C/1 EXAM/311 52 Bh-F 17/01/2023 13:00 16:00 C3/015 Marc Masdeu Sabate
3r Gener 104873 Estadística en les Ciències de la Salut C/1 EXAM/331 45 Bh-F 17/01/2023 16:00 20:00 C1/013 Jose Barrera Gomez
2n Gener 104856 Inferència Estadística 2 C/1 EXAM/321 46 Bh-F 18/01/2023 09:00 12:00 C3/017 Isabel Serra
4rt Gener 104886 Anàlisi de Big Data en Bioinformàtica C/1 EXAM/341 34 Bh-F 18/01/2023 13:00 16:00 C3/017 Angel Gonzalez Wong
1r Gener 104846 Introducció a la Probabilitat C/1 EXAM/311 72 Bh-F 25/01/2023 09:00 12:00 C3/018 Rosario Delgado de la Torre
3r Gener 104863 Sèries Temporals C/1 EXAM/331 72 Bh-F 19/01/2023 13:00 16:00 C1/017 Amanda Fernandez Fontelo
1r Gener 104849 Eines Informàtiques per a L estadística C/1 EXAM/311 67 BH-1 20/01/2023 13:00 16:00 C5/077,C1/136,C5b/031 Joaquim Roé Vellvé
4rt Gener 104875 Introducció a L enginyeria Financera C/1 EXAM/341 51 Bh-F 20/01/2023 17:00 20:00 C3/032 Albert Ferreiro Castilla
1r Gener 104844 Càlcul 1 C/1 EXAM/311 70 Bh-F 23/01/2023 09:00 12:00 C3b/008,C3b/010 Natalia Castellana Vila
2n Gener 104854 Mostreig i Disseny D enquestes C/1 EXAM/321 34 Bh-F 23/01/2023 13:00 16:00 C3/015 Montserrat Ferre Delgado
3r Gener 104861 Models Lineals 2 C/1 EXAM/331 37 Bh-F 23/01/2023 17:00 20:00 C2/-137 Isabel Serra
4rt Gener 104877 Consultoria Estadística C/1 EXAM/341 26 Bh-F 24/01/2023 09:00 12:00 C3/019 Llorenç Badiella Busquets
2n Gener 104860 Models Lineals 1 C/1 EXAM/321 46 Bh-F 24/01/2023 9:00 12:00 C5/065,C5/067 Mercè Farre Cervello
2n Gener 104860 Models Lineals 1 C/1 EXAM/321 46 Bh-F 24/01/2023 17:00 20:00 NO ES FA Mercè Farre Cervello
1r Gener 104853 Anàlisi Exploratòria de Dades C/1 EXAM/311 48 BH-1 19/01/2023 09:00 12:00 C2/-137 Rosa Camps Camprubi
3r Gener 104858 Mètodes Bayesians C/1 EXAM/331 39 Bh-F 25/01/2023 17:00 20:00 C3/028 Pere Puig Casado
2n Gener 104857 Distribucions Multidimensionals C/1 EXAM/321 44 Bh-F 26/01/2023 13:00 16:00 C3/032 Antoni Sintes Blanc
1r Gener 104849 Eines Informàtiques per a L estadística C/1 EXAM/311 67 Bh-F 27/01/2023 13:00 16:00 NO ES FA Joaquim Roé Vellvé
3r Gener 104870 Aprenentatge Automàtic 1 C/1 EXAM/331 57 Bh-F 27/01/2023 17:00 20:00 C3/017 Juan Ramón Gonzalez Ruiz
1r Gener 104849 Eines Informàtiques per a L estadística C/1 EXAM/311 67 BH-1 30/01/2023 09:00 12:00 C5/073 Joaquim Roé Vellvé
3r Gener 104870 Aprenentatge Automàtic 1 C/1 EXAM/331 57 Bh-F-Re 30/01/2023 13:00 16:00 C3b/009 Juan Ramón Gonzalez Ruiz
2n Gener 104848 Mètodes Numèrics i Optimització C/1 EXAM/321 42 Bh-F-Re 30/01/2023 17:00 20:00 C3/028 Joan Torregrosa Arus
1r Gener 104853 Anàlisi Exploratòria de Dades C/1 EXAM/311 48 Bh-F-Re 31/01/2023 09:00 12:00 C2/-137 Rosa Camps Camprubi
3r Gener 104863 Sèries Temporals C/1 EXAM/331 72 Bh-F-Re 31/01/2023 13:00 16:00 C3/018 Amanda Fernandez Fontelo
2n Gener 104854 Mostreig i Disseny D enquestes C/1 EXAM/321 34 Bh-F-Re 31/01/2023 17:00 20:00 C3/032 Montserrat Ferre Delgado
1r Febrer 104844 Càlcul 1 C/1 EXAM/311 70 Bh-F-Re 01/02/2023 09:00 12:00 C3b/004 Natalia Castellana Vila
4rt Febrer 104877 Consultoria Estadística C/1 EXAM/341 26 Bh-F-Re 01/02/2023 13:00 16:00 C3/012 Llorenç Badiella Busquets
3r Gener 104858 Metodes Bayesians C/1 EXAM/331 39 Bh-F-Re 01/02/2023 13:00 16:00 C3/016 Pere Puig Casado
2n Febrer 104856 Inferència Estadística 2 C/1 EXAM/321 46 Bh-F-Re 01/02/2023 17:00 20:00 C1/013 Isabel Serra
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4rt Febrer 104886 Anàlisi de Big Data en Bioinformàtica C/1 EXAM/341 34 Bh-F-Re 01/02/2023 17:00 20:00 C3/028 Angel Gonzalez Wong
1r Febrer 104843 Àlgebra Lineal C/1 EXAM/311 52 Bh-F-Re 02/02/2023 09:00 12:00 C3/017 Marc Masdeu Sabate
2n Febrer 104860 Models Lineals 1 C/1 EXAM/321 46 Bh-F 02/02/2023 13:00 16:00 C5/073 Mercè Farre Cervello
3r Febrer 104873 Estadística en les Ciències de la Salut C/1 EXAM/331 45 Bh-F-Re 02/02/2023 13:00 16:00 C3/028 Jose Barrera Gomez
4rt Febrer 104878 Anàlisi de Dades Transversals C/1 EXAM/341 10 Bh-F-Re 02/02/2023 13:00 16:00 C3/028 Jose Barrera Gomez
2n Febrer 104860 Models Lineals 1 C/1 EXAM/321 46 Bh-F-Re 02/02/2023 17:00 20:00 NO ES FA Mercè Farre Cervello
3r Febrer 104861 Models Lineals 2 C/1 EXAM/331 37 Bh-F-Re 03/02/2023 09:00 12:00 C3/028 Isabel Serra
1r Febrer 104849 Eines Informàtiques per a L estadística C/1 EXAM/311 67 Bh-F-Re 03/02/2023 13:00 16:00 NO ES FA Joaquim Roé Vellvé
1r Febrer 104846 Introducció a la Probabilitat C/1 EXAM/311 72 Bh-F-Re 03/02/2023 13:00 16:00 C1/009,C1/013 Rosario Delgado de la Torre
2n Febrer 104857 Distribucions Multidimensionals C/1 EXAM/321 44 Bh-F-Re 03/02/2023 17:00 20:00 C3b/103 Antoni Sintes Blanc
4rt Febrer 104875 Introducció a L enginyeria Financera C/1 EXAM/341 51 Bh-F-Re 03/02/2023 17:00 20:00 C3b/009 Albert Ferreiro Castilla



Curs Mes Codi Descripció T/V Grup Alumnes Data Hora inici Hora Fi Aula Professor

3r Novembre 100167 Mètodes Matemàtics Avançats C/1 EXAM/431 56 04/11/2022 13:00 16:00 C3/011,C3/015 Pere Masjuan Queralt
2n Novembre 100148 Mecànica Clàssica A/0 EXAM/420 130 07/11/2022 09:00 12:00 C1/013,C1/017 Emili Bagan Capella
4t Novembre 100173 Electrodinàmica i Radiació de Sincrotó C/1 EXAM/441 19 07/11/2022 09:00 12:00 C5/018 José María Crespo Vicente
1r Novembre 100143 Àlgebra I C/1 EXAM/411 102 07/11/2022 17:00 20:00 C1/015,C1/017 Pere Ara Bertran
4t Novembre 100174 Física Estadística C/1 EXAM/441 35 08/11/2022 09:00 12:00 C3b/107 Juan Camacho Castro
3r Novembre 100165 Introducció a la Biofísica C/1 EXAM/431 18 08/11/2022 17:00 20:00 C3/036 Daniel Campos Moreno
3r Novembre 103951 Mètodes Numèrics II C/1 EXAM/431 85 09/11/2022 11:00 13:00 C1/017 Carles Navau Ros
1r Novembre 100147 Química per a Físics C/1 EXAM/411 90 09/11/2022 17:00 20:00 C3/028,C3/036 Miquel Moreno Ferrer
4t Novembre 100186 Física de Radiacions C/1 EXAM/441 10 09/11/2022 17:00 20:00 C1/015 Carlos Domingo Miralles
2n Novembre 100149 Electromagnetisme A/0 EXAM/420 108 10/11/2022 09:00 12:00 C3/020,C3/022 Joan Costa Quintana
4t Novembre 100179 Fluids i Superfluids C/1 EXAM/441 16 10/11/2022 09:00 12:00 C5/018 Francisco Javier Bafaluy Bafaluy
1r Novembre 100137 Mecànica i Relativitat C/1 EXAM/411 133 10/11/2022 13:00 16:00 C3/015,C3/017,C3/019 Emili Bagan Capella
4t Novembre 100172 Mecànica Teòrica i Sistemes No Lineals C/1 EXAM/441 40 10/11/2022 17:00 20:00 C3/028 Santiago Peris Rodriguez
2n Novembre 100153 Càlcul de Diverses Variables C/1 EXAM/421 81 11/11/2022 09:00 12:00 C1/017 Santiago Peris Rodriguez
4t Novembre 100180 Òptica Quàntica C/1 EXAM/441 13 11/11/2022 09:00 12:00 C7/029 Verónica Ahufinger Breto
1r Novembre 100145 Iniciació a la Física Experimental A/0 EXAM/410 120 11/11/2022 13:00 16:00 C5/239,C5/243,C5/247,C5/251 Lluís Font Guiteras
3r Novembre 100154 Física Quàntica I C/1 EXAM/431 129 11/11/2022 17:00 20:00 C3/015,C3/017,C3/019 John Calsamiglia Costa
1r Novembre 100171 Mecànica Quàntica C/1 EXAM/441 28 14/11/2022 09:00 12:00 C5/018 Eduard Masso Soler
2n Novembre 100152 Equacions Diferencials C/1 EXAM/421 73 14/11/2022 09:00 12:00 C3/018 José María Crespo Vicente
1r Novembre 100141 Càlcul I C/1 EXAM/411 90 14/11/2022 13:00 16:00 C3/012,C3/016 Francisco Javier Bafaluy Bafaluy
2n Gener 100149 Electromagnetisme A/0 EXAM/420 108 23/01/2023 09:00 12:00 C3/016,C3/018 Joan Costa Quintana
4t Gener 100179 Fluids i Superfluids C/1 EXAM/441 16 23/01/2023 12:30 15:30 C3/036 Francisco Javier Bafaluy Bafaluy
3r Gener 100157 Termodinàmica i Mecànica Estadística A/0 EXAM/430 122 24/01/2023 12:30 15:30 C3/020,C3/022 Vicenç Mendez Lopez
1r Gener 100141 Càlcul I C/1 EXAM/411 90 24/01/2023 16:00 19:00 C1/015,C1/017 Francisco Javier Bafaluy Bafaluy
4t Gener 100172 Mecànica Teòrica i Sistemes No Lineals C/1 EXAM/441 40 24/01/2023 16:00 19:00 C3b/004 Santiago Peris Rodriguez
2n Gener 100153 Càlcul de Diverses Variables C/1 EXAM/421 81 25/01/2023 09:00 12:00 C3b/103,C3b/107 Santiago Peris Rodriguez
4t Gener 100180 Òptica Quàntica C/1 EXAM/441 13 25/01/2023 12:30 15:30 C5/016 Verónica Ahufinger Breto
4t Gener 100183 Òptica Aplicada C/1 EXAM/441 7 26/01/2023 09:00 12:00 C5/028 Juan Ignacio Pedro Campos Coloma
1r Gener 100147 Química per a Físics C/1 EXAM/411 90 26/01/2023 12:30 15:30 C3/020,C3/022 Miquel Moreno Ferrer
3r Gener 100165 Introducció a la Biofísica C/1 EXAM/431 18 26/01/2023 12:30 15:30 C5/018 Daniel Campos Moreno
2n Gener 100148 Mecànica Clàssica A/0 EXAM/420 130 27/01/2023 09:00 12:00 C1/013,C1/017 Emili Bagan Capella
4t Gener 100175 Física de l'Estat Sòlid C/1 EXAM/441 7 27/01/2023 09:00 12:00 C1/015 Joan Costa Quintana
3r Gener 100167 Mètodes Matemàtics Avançats C/1 EXAM/431 56 27/01/2023 12:30 15:30 C1/013 Pere Masjuan Queralt
4t Gener 100171 Mecànica Quàntica C/1 EXAM/441 28 30/01/2023 09:00 12:00 C3/036 Eduard Masso Soler
1r Gener 100143 Àlgebra I C/1 EXAM/411 102 30/01/2023 12:30 15:30 C3b/103,C3b/107 Pere Ara Bertran
3r Gener 100154 Física Quàntica I C/1 EXAM/431 129 30/01/2023 12:30 15:30 C3/015,C3/017 John Calsamiglia Costa
2n Gener 100152 Equacions Diferencials C/1 EXAM/421 73 31/01/2023 09:00 12:00 C3/018 José María Crespo Vicente
3r Gener 100156 Òptica A/0 EXAM/430 122 31/01/2023 12:30 15:30 C3/020,C3/022 Angel Lizana Tutusaus
4t Gener 100173 Electrodinàmica i Radiació de Sincrotó C/1 EXAM/441 19 31/01/2023 16:00 19:00 C3/012 José María Crespo Vicente
4t Febrer 100174 Física Estadística C/1 EXAM/441 35 01/02/2023 09:00 12:00 C3/028 Juan Camacho Castro
1r Febrer 100137 Mecànica i Relativitat C/1 EXAM/411 133 01/02/2023 12:30 15:30 C3/020,C3/022 Emili Bagan Capella
4t Febrer 100186 Física de Radiacions C/1 EXAM/441 10 02/02/2023 16:00 19:00 C5/016 Carlos Domingo Miralles
3r Febrer 100158 Laboratori de Termodinàmica C/1 EXAM/431 91 03/02/2023 12:30 15:30 C5/183,C5/187 Santiago Suriñach Cornet
2n Febrer 100153 Càlcul de Diverses Variables C/1 EXAM/421 81 06/02/2023 09:00 12:00 C1/017 Santiago Peris Rodriguez
4t Febrer 100183 Òptica Aplicada C/1 EXAM/441 7 06/02/2023 09:00 12:00 C5/016 Juan Ignacio Pedro Campos Coloma
1r Febrer 100147 Química per a Físics C/1 EXAM/411 90 06/02/2023 12:30 15:30 C1/017 Miquel Moreno Ferrer
3r Febrer 100165 Introducció a la Biofísica C/1 EXAM/431 18 06/02/2023 12:30 15:30 C5/012 Daniel Campos Moreno
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4t Febrer 100172 Mecànica Teòrica i Sistemes No Lineals C/1 EXAM/441 40 06/02/2023 16:00 19:00 C3b/004 Santiago Peris Rodriguez
3r Febrer 100167 Mètodes Matemàtics Avançats C/1 EXAM/431 56 07/02/2023 12:30 15:30 C3/032 Pere Masjuan Queralt
4t Febrer 100179 Fluids i Superfluids C/1 EXAM/441 16 07/02/2023 13:00 16:00 C1/015 Francisco Javier Bafaluy Bafaluy
4t Febrer 100180 Òptica Quàntica C/1 EXAM/441 13 07/02/2023 17:00 20:00 C1/015 Verónica Ahufinger Breto
4t Febrer 100175 Física de l'Estat Sòlid C/1 EXAM/441 7 08/02/2023 09:00 12:00 C5/032 Joan Costa Quintana
4t Febrer 100171 Mecànica Quàntica C/1 EXAM/441 28 08/02/2023 16:00 19:00 C3b/004 Eduard Masso Soler
1r Febrer 100141 Càlcul I C/1 EXAM/411 90 08/02/2023 17:00 20:00 C3/022 Francisco Javier Bafaluy Bafaluy
2n Febrer 100152 Equacions Diferencials C/1 EXAM/421 73 09/02/2023 09:00 12:00 C1/017 José María Crespo Vicente
4t Febrer 100173 Electrodinàmica i Radiació de Sincrotó C/1 EXAM/441 19 09/02/2023 09:00 12:00 C1/015 José María Crespo Vicente
1r Febrer 100143 Àlgebra I C/1 EXAM/411 102 09/02/2023 12:30 15:30 C3b/103,C3b/107 Pere Ara Bertran
3r Febrer 100154 Física Quàntica I C/1 EXAM/431 129 09/02/2023 17:00 19:00 C3/020,C3/022 John Calsamiglia Costa
4t Febrer 100174 Física Estadística C/1 EXAM/441 35 10/02/2023 09:00 12:00 C3/016 Juan Camacho Castro
1r Febrer 100137 Mecànica i Relativitat C/1 EXAM/411 133 10/02/2023 12:30 15:30 C3/020,C3/022 Emili Bagan Capella
4t Febrer 100186 Física de Radiacions C/1 EXAM/441 10 10/02/2023 16:00 19:00 C3/012 Carlos Domingo Miralles



Curs Mes Codi Descripció T/V Grup Alumnes Data Hora inici Hora Fi Aula Professor

3r Novembre 101035 Geoquímica C/1 EXAM/531 34 03/11/2022 15:00 16:00 No esta en los horarios. Email 27/9 Gumer Galan Garcia
4rt Novembre 101066 Hidrogeologia C/1 EXAM/541 16 04/11/2022 09:00 11:00 C1/009 Joan Estalrich Lopez
1r Novembre 101045 Matemàtiques per la Geologia A/0 EXAM/510 39 07/11/2022 09:00 11:00 C3/011 Agustí Reventós Tarrida
4rt Novembre 101051 Jaciments Minerals C/1 EXAM/541 18 07/11/2022 09:00 12:00 C7/029 Maria Mercè Corbella Cordomí
2n Novembre 101031 Sistemes d'Informació Geogràfica i Tractament d'Imatges C/1 EXAM/521 48 07/11/2022 14:00 17:00 C5/065 Madaula Izquierdo, Eduard

2n Novembre 101031 Sistemes d'Informació Geogràfica i Tractament d'Imatges C/1 EXAM/521 48 07/11/2022 17:00 20:00 C5/065 Madaula Izquierdo, Eduard

1r Novembre 101030 La Vida a la Terra C/1 EXAM/511 68 08/11/2022 09:00 11:00 C3/022 Marc Furio Bruno
3r Novembre 101055 Petrologia Ígnia C/1 EXAM/531 53 08/11/2022 09:00 12:00 C3b/009 Gumer Galán García
2n Novembre 101064 Estratigrafia C/1 EXAM/521 53 08/11/2022 17:00 19:00 C5/239,C5/247 Oriol Oms Llobet
4rt Novembre 101032 Models Matemàtics C/1 EXAM/531 16 08/11/2022 17:00 19:00 C5/016 Albert Griera Artigas
1r Novembre 101039 Fonaments de Geologia A/0 EXAM/510 63 09/11/2022 09:00 11:00 C3/018 Eduard Saura Parramon
3r Novembre 101047 Geologia Estructural I C/1 EXAM/531 48 09/11/2022 09:00 12:00 C5/012,C5/018 Albert Griera Artigas
4rt Novembre 101068 Geoquímica Ambiental C/1 EXAM/541 15 09/11/2022 09:00 11:00 C5/032 Joan Reche Estrada
2n Novembre 101031 Sistemes d'Informació Geogràfica i Tractament d'Imatges C/1 EXAM/521 48 09/11/2022 13:00 17:00 C5/065 Madaula Izquierdo, Eduard

2n Novembre 101049 Paleontologia I C/1 EXAM/521 51 09/11/2022 13:00 15:00 C3/015 Vicens Batet, Enric

1r Novembre 101044 Planeta Terra C/1 EXAM/511 60 10/11/2022 09:00 11:00 C1/017 Joan Reche Estrada
4rt Novembre 101071 Ambients Geològics Actuals C/1 EXAM/541 36 10/11/2022 09:00 11:00 C1/013 Oriol Oms Llobet
2n Novembre 101058 Mineralogia A/0 EXAM/520 56 10/11/2022 13:00 15:00 C3b/005,C3b/009 Maria Mercè Corbella Cordomí
4rt Novembre 101042 Tectònica Global C/1 EXAM/541 37 10/11/2022 17:00 19:00 C3/017 Antonio Teixell Cacharo
1r Novembre 101041 Física per a la Geologia A/0 EXAM/510 37 11/11/2022 09:00 11:00 C3/028 Markus Gaug
4rt Novembre 101043 Registre Geològic del Canvi Global C/1 EXAM/541 23 11/11/2022 13:00 15:00 C5/012 Oriol Oms Llobet
3r Novembre 101035 Geoquímica C/1 EXAM/531 34 11/11/2022 09:00 12:00 C3b/103 Gumer Galan Garcia
2n Novembre 101031 Sistemes d'Informació Geogràfica i Tractament d'Imatges C/1 EXAM/521 48 16/01/2023 09:00 14:00 C5/065 Madaula Izquierdo, Eduard

2n Novembre 101031 Sistemes d'Informació Geogràfica i Tractament d'Imatges C/1 EXAM/521 48 16/01/2023 15:00 20:00 C5/065 Madaula Izquierdo, Eduard

2n Novembre 101031 Sistemes d'Informació Geogràfica i Tractament d'Imatges C/1 EXAM/521 48 20/01/2023 15:00 20:00 C5/065 Madaula Izquierdo, Eduard

3r Gener 101055 Petrologia Ígnia C/1 EXAM/531 53 17/01/2023 15:00 17:00 C3b/107 Gumer Galán García
3r Gener 101056 Petrologia Sedimentària C/1 EXAM/531 54 20/01/2023 09:00 11:00 C3/020 David Manuel Gómez Gras
3r Gener 101056 Petrologia Sedimentària C/1 EXAM/531 54 20/01/2023 11:00 13:00 Ex. De Laboratori David Manuel Gómez Gras
4rt Gener 101051 Jaciments Minerals C/1 EXAM/541 18 20/01/2023 13:00 15:00 C5/016 Maria Mercè Corbella Cordomí
4rt Gener 101071 Ambients Geològics Actuals C/1 EXAM/541 36 23/01/2023 09:00 11:00 C3/036 Oriol Oms Llobet
1r Gener 101041 Física per a la Geologia A/0 EXAM/510 37 23/01/2023 09:00 11:00 C3/012 Markus Gaug
2n Gener 101064 Estratigrafia C/1 EXAM/521 53 23/01/2023 13:00 15:00 C3/018 Oriol Oms Llobet
1r Gener 101045 Matemàtiques per la Geologia A/0 EXAM/510 39 24/01/2023 09:00 11:00 C3b/005 Agustí Reventós Tarrida
2n Gener 101049 Paleontologia I C/1 EXAM/521 51 24/01/2023 13:00 15:00 C3b/004 Vicens Batet, Enric

4rt Gener 101068 Geoquímica Ambiental C/1 EXAM/541 15 25/01/2023 09:00 11:00 C5/016 Joan Reche Estrada
1r Gener 101039 Fonaments de Geologia A/0 EXAM/510 63 25/01/2023 09:00 11:00 C3/032,C3/036 Eduard Saura Parramon
3r Gener 101047 Geologia Estructural I C/1 EXAM/531 48 25/01/2023 09:00 11:00 C3/019 Albert Griera Artigas
2n Gener 101058 Mineralogia A/0 EXAM/520 56 25/01/2023 13:00 15:00 C1/013 Maria Mercè Corbella Cordomí
1r Gener 101044 Planeta Terra C/1 EXAM/511 60 26/01/2023 09:00 11:00 C3b/004 Joan Reche Estrada
3r Gener 101035 Geoquímica C/1 EXAM/531 34 26/01/2023 09:00 11:00 C3b/005 Gumer Galan Garcia
2n Gener 101063 Geomorfologia I C/1 EXAM/521 46 26/01/2023 13:00 15:00 C3/016 Joan Estalrich Lopez
1r Gener 101030 La Vida a la Terra C/1 EXAM/511 68 26/01/2023 17:00 19:00 C1/017 Marc Furio Bruno
4rt Gener 101042 Tectònica Global C/1 EXAM/541 37 26/01/2023 17:00 19:00 C3/032 Antonio Teixell Cacharo
4rt Gener 101043 Registre Geològic del Canvi Global C/1 EXAM/541 23 27/01/2023 09:00 11:00 C3b/002 Oriol Oms Llobet
1r Gener 101060 Química de la Terra A/0 EXAM/510 41 27/01/2023 09:00 12:00 C3/015 Jordi Gene Torrabadella
2n Gener 101040 Cartografia Geològica A/0 EXAM/520 48 27/01/2023 13:00 15:00 C3/032 David Manuel Gómez Gras
4rt Gener 101066 Hidrogeologia C/1 EXAM/541 16 27/01/2023 17:00 19:00 C5/012 Joan Estalrich Lopez
4rt Gener 101032 Models Matemàtics C/1 EXAM/531 16 30/01/2023 09:00 11:00 C5/012 Albert Griera Artigas
3r Febrer 101055 Petrologia Ígnia C/1 EXAM/531 53 02/02/2023 09:00 12:00 C3b/009 Gumer Galán García
1r Febrer 101044 Planeta Terra C/1 EXAM/511 60 03/02/2023 09:00 12:00 C3/018 Joan Reche Estrada
3r Febrer 101035 Geoquímica C/1 EXAM/531 34 03/02/2023 09:00 12:00 C3b/005 Gumer Galan Garcia
2n Febrer 101063 Geomorfologia I C/1 EXAM/521 46 03/02/2023 13:00 16:00 C3b/005 Joan Estalrich Lopez
3r Febrer 101047 Geologia Estructural I C/1 EXAM/531 48 06/02/2023 09:00 12:00 C3b/107 Albert Griera Artigas
4rt Febrer 101071 Ambients Geològics Actuals C/1 EXAM/541 36 06/02/2023 09:00 12:00 C3/028 Ramon Mercedes
4rt Febrer 101051 Jaciments Minerals C/1 EXAM/541 18 07/02/2023 09:00 12:00 C1/015 Maria Mercè Corbella Cordomí
4rt Febrer 101032 Models Matemàtics C/1 EXAM/531 16 08/02/2023 09:00 12:00 C5/016 Albert Griera Artigas
2n Febrer 101064 Estratigrafia C/1 EXAM/521 53 08/02/2023 13:00 16:00 C3/017 Oriol Oms Llobet
4rt Febrer 101068 Geoquímica Ambiental C/1 EXAM/541 15 08/02/2023 13:00 16:00 C5/016 Joan Reche Estrada
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1r Febrer 101030 La Vida a la Terra C/1 EXAM/511 68 09/02/2023 09:00 12:00 C3b/004 Marc Furio Bruno
4rt Febrer 101042 Tectònica Global C/1 EXAM/541 37 09/02/2023 09:00 12:00 C5/012 Antonio Teixell Cacharo
2n Febrer 101049 Paleontologia I C/1 EXAM/521 51 09/02/2023 13:00 16:00 C3b/008 Vicens Batet, Enric

4rt Febrer 101043 Registre Geològic del Canvi Global C/1 EXAM/541 23 10/02/2023 17:00 20:00 C3/016 Oriol Oms Llobet
101045 Matemàtiques per la Geologia 39 07/11/2022 12:00 13:00 C5/065

101045 Matemàtiques per la Geologia 39 24/01/2023 12:00 13:00 C5/065



Curs Mes Codi Descripció T/V Grup Alumnes Data Hora inici Hora Fi Aula Professor

1r Novembre 100087 Funcions de Variable Real A/0 EXAM/610 104 07/11/2022 09:00 12:00 C3b/103,C3b/107 Josep Maria Burgues Badia
3r Novembre 100104 Probabilitat i Modelització Estocàstica C/1 EXAM/631 81 07/11/2022 09:00 12:00 C3/015,C3/019 Lluís Antoni Quer Sardanyons
2n Novembre 100094 Anàlisi Matemàtica C/1 EXAM/621 105 07/11/2022 17:00 20:00 C3/012,C3/022 Joaquim Bruna Floris
4t Novembre 100125 Investigació Operativa C/1 EXAM/641 58 07/11/2022 17:00 20:00 C5/183 Juan Ramón González Ruíz
1r Novembre 100091 Eines Informàtiques per a les Matemàtiques A/0 EXAM/610 101 08/11/2022 09:00 12:00 C1/013,C1/017 Francesc Xavier Xarles Ribas
4t Novembre 100119 Equacions en Derivades Parcials C/1 EXAM/641 14 08/11/2022 13:00 16:00 C5/012 Xavier Mora Gine
2n Novembre 100095 Geometria Lineal C/1 EXAM/621 71 08/11/2022 17:00 20:00 C3b/103,C3b/107 Gil Solanes Farres
1r Novembre 100091 Eines Informàtiques per a les Matemàtiques A/0 EXAM/610 101 09/11/2022 09:00 12:00 C5/065,C5/073,C5/077 Francesc Xavier Xarles Ribas
1r Novembre 100088 Àlgebra Lineal A/0 EXAM/610 94 09/11/2022 09:00 12:00 C3b/103,C3b/107 Ramon Antoine Riolobos
3r Novembre 100100 Equacions Diferencials i Modelització I C/1 EXAM/631 86 09/11/2022 09:00 12:00 C3b/005,C3b/009 Magdalena Caubergh
4t Novembre 100114 Topologia de Varietats C/1 EXAM/641 18 09/11/2022 09:00 12:00 C3/011 Joan Porti Pique
4t Novembre 100126 Programació Avançada C/1 EXAM/641 32 09/11/2022 17:00 20:00  C5/065 Vicenç Soler Soler
4t Novembre 100110 Anàlisi Real i Funcional C/1 EXAM/641 26 10/11/2022 13:00 16:00 C3/036 Joaquin Martín Pedret
2n Novembre 100098 Seminari de Matemàtica Discreta C/1 EXAM/621 70 10/11/2022 17:00 20:00 C3/022 Joaquim Roé Vellvé
1r Novembre 100090 Física A/0 EXAM/610 62 11/11/2022 09:00 12:00 C5/183 Pere Masjuan Queralt
3r Novembre 100102 Teoria de Galois C/1 EXAM/631 76 11/11/2022 09:00 12:00 C3/012,C3/016 Francesc Xavier Xarles Ribas
4t Novembre 100124 Sèries Temporals C/1 EXAM/641 53 11/11/2022 09:00 12:00 C3/019 Alejandra Cabaña Nigro
2n Novembre 100093 Càlcul en Diverses Variables i Optimització C/1 EXAM/621 89 11/11/2022 13:00 16:00 C3b/002,C3b/004 Juan Eugenio Mateu Bennassar
4t Novembre 106081 Estadística Matemàtica C/1 EXAM/641 4 11/11/2022 13:00 16:00 C5/020 Mercè Farre Cervello
4t Novembre 100133 Gestió Financera C/1 EXAM/641 42 11/11/2022 17:00 20:00 C5/034 Albert Ferreiro Castilla
1r Novembre 100089 Fonaments de les Matemàtiques C/1 EXAM/611 95 14/11/2022 09:00 12:00 C3b/005,C3b/009 Jaume Aguade Bover
3r Novembre 100106 Topologia C/1 EXAM/631 80 14/11/2022 09:00 12:00 C3/012,C3/016 Wolfgang Pitsch
4t Novembre 100118 Sistemes Dinàmics C/1 EXAM/641 21 14/11/2022 13:00 16:00 C3b/005 Joan Torregrosa Arus
4t Gener 100124 Sèries Temporals C/1 EXAM/641 53 19/01/2023 13:00 16:00 C1/017 Alejandra Cabaña Nigro
4t Gener 100133 Gestió Financera C/1 EXAM/641 42 20/01/2023 17:00 20:00 C3/032 Albert Ferreiro Castilla
1r Gener 100088 Àlgebra Lineal A/0 EXAM/610 94 23/01/2023 09:00 12:00 C5/183,C5/187 Ramon Antoine Riolobos
3r Gener 100104 Probabilitat i Modelització Estocàstica C/1 EXAM/631 81 23/01/2023 09:00 12:00 C5/239,C5/243 Lluís Antoni Quer Sardanyons
4t Gener 100126 Programació Avançada C/1 EXAM/641 32 23/01/2023 16:00 17:00 C5/065 Vicenç Soler Soler
4t Gener 100126 Programació Avançada C/1 EXAM/641 32 23/01/2023 17:00 20:00 C5/065 Vicenç Soler Soler
2n Gener 100093 Càlcul en Diverses Variables i Optimització C/1 EXAM/621 89 24/01/2023 13:00 16:00 C3b/103,C3b/107 Juan Eugenio Mateu Bennassar
1r Gener 100089 Fonaments de les Matemàtiques C/1 EXAM/611 95 25/01/2023 09:00 12:00 C3/020,C3/022 Jaume Aguade Bover
3r Gener 100106 Topologia C/1 EXAM/631 80 25/01/2023 13:00 16:00 C1/017 Wolfgang Pitsch
4t Gener 100118 Sistemes Dinàmics C/1 EXAM/641 21 25/01/2023 17:00 20:00 C3/016 Joan Torregrosa Arus
2n Gener 100098 Seminari de Matemàtica Discreta C/1 EXAM/621 70 26/01/2023 13:00 16:00 C1/017 Joaquim Roé Vellvé
4t Gener 100119 Equacions en Derivades Parcials C/1 EXAM/641 14 26/01/2023 17:00 20:00 C5/012 Xavier Mora Gine
3r Gener 100100 Equacions Diferencials i Modelització I C/1 EXAM/631 86 27/01/2023 09:00 12:00 C3/012,C3/016 Magdalena Caubergh
1r Gener 100090 Física A/0 EXAM/610 62 27/01/2023 13:00 16:00 C3/018 Pere Masjuan Queralt
4t Gener 100114 Topologia de Varietats C/1 EXAM/641 18 27/01/2023 13:00 16:00 C5/012 Joan Porti Pique
4t Gener 100125 Investigació Operativa C/1 EXAM/641 58 27/01/2023 17:00 20:00 C3b/004 Juan Ramón González Ruíz
2n Gener 100095 Geometria Lineal C/1 EXAM/621 71 30/01/2023 13:00 16:00 C5/183,C5/187 Gil Solanes Farres
4t Gener 106081 Estadística Matemàtica C/1 EXAM/641 4 30/01/2023 13:00 16:00 C5/020 Mercè Farre Cervello
1r Gener 100087 Funcions de Variable Real A/0 EXAM/610 104 31/01/2023 09:00 12:00 C3/020,C3/022 Josep Maria Burgues Badia
4t Febrer 100110 Anàlisi Real i Funcional C/1 EXAM/641 26 01/02/2023 13:00 16:00 C3/028 Joaquin Martín Pedret
2n Febrer 100094 Anàlisi Matemàtica C/1 EXAM/621 105 01/02/2023 13:00 16:00 C3/015,C3/017 Joaquim Bruna Floris
3r Febrer 100102 Teoria de Galois C/1 EXAM/631 76 02/02/2023 09:00 12:00 C3b/005 Francesc Xavier Xarles Ribas
1r Febrer 100091 Eines Informàtiques per a les Matemàtiques A/0 EXAM/610 101 02/02/2023 09:00 10:00 C3b/103,C3b/107 Francesc Xavier Xarles Ribas
1r Febrer 100091 Eines Informàtiques per a les Matemàtiques A/0 EXAM/610 101 02/02/2023 10:00 16:00 C5/065,C5/067,C5/077,C1/0136 Francesc Xavier Xarles Ribas
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4t Febrer 100110 Anàlisi Real i Funcional C/1 EXAM/641 26 03/02/2023 09:00 12:00 C3/036 Joaquin Martín Pedret
4t Febrer 100133 Gestió Financera C/1 EXAM/641 42 03/02/2023 17:00 20:00 C3/028 Albert Ferreiro Castilla
3r Febrer 100100 Equacions Diferencials i Modelització I C/1 EXAM/631 86 06/02/2023 09:00 12:00 C3/016,C3/018 Magdalena Caubergh
4t Febrer 100114 Topologia de Varietats C/1 EXAM/641 18 06/02/2023 13:00 16:00 C3/036 Joan Porti Pique
3r Febrer 100104 Probabilitat i Modelització Estocàstica C/1 EXAM/631 81 07/02/2023 09:00 12:00 C1/017 Lluís Antoni Quer Sardanyons
4t Febrer 106081 Estadística Matemàtica C/1 EXAM/641 4 07/02/2023 09:00 12:00 C5/012 Mercè Farre Cervello
4t Febrer 100126 Programació Avançada C/1 EXAM/641 32 07/02/2023 16:00 17:00 C5/073 Vicenç Soler Soler
4t Febrer 100126 Programació Avançada C/1 EXAM/641 32 07/02/2023 17:00 20:00 C5/073 Vicenç Soler Soler
2n Febrer 100098 Seminari de Matemàtica Discreta C/1 EXAM/621 70 07/02/2023 17:00 20:00 C1/017 Joaquim Roé Vellvé
3r Febrer 100106 Topologia C/1 EXAM/631 80 08/02/2023 09:00 12:00 C3b/005,C3b/009 Wolfgang Pitsch
2n Febrer 100093 Càlcul en Diverses Variables i Optimització C/1 EXAM/621 89 08/02/2023 17:00 20:00 C3/018 Juan Eugenio Mateu Bennassar
4t Febrer 100118 Sistemes Dinàmics C/1 EXAM/641 21 08/02/2023 13:00 16:00 C1/013 Joan Torregrosa Arus
1r Febrer 100089 Fonaments de les Matemàtiques C/1 EXAM/611 95 09/02/2023 09:00 12:00 C3b/103,C3b/107 Jaume Aguade Bover
4t Febrer 100110 Anàlisi Real i Funcional C/1 EXAM/641 26 09/02/2023 09:00 12:00 C5/018 Joaquin Martín Pedret
2n Febrer 100095 Geometria Lineal C/1 EXAM/621 71 09/02/2023 13:00 16:00 C3b/004 Gil Solanes Farres
4t Febrer 100119 Equacions en Derivades Parcials C/1 EXAM/641 14 09/02/2023 17:00 20:00 C5/016 Xavier Mora Gine
3r Febrer 100102 Teoria de Galois C/1 EXAM/631 76 10/02/2023 09:00 12:00 C1/009,C1/013 Francesc Xavier Xarles Ribas
2n Febrer 100094 Anàlisi Matemàtica C/1 EXAM/621 105 10/02/2023 17:00 20:00 C3/020,C3/022 Joaquim Bruna Floris
4t Gener 100125 Investigació Operativa C/1 EXAM/641 58 30/01/2023 13:00 16:00 C3b/008,C3b/010 Juan Ramón González Ruíz
4t Gener 100124 Sèries Temporals C/1 EXAM/641 53 31/01/2023 13:00 16:00 C3/018 Alejandra Cabaña Nigro
4t 100127 Tendències Actuals de les Matemàtiques A/0 EXAM/640 12 C1/136 Francesc Perera Domenech

La programació d'exàmens de l'assignatura 100125 - Investigació operativa  pot consultar-se al grau d'Estadística Aplicada (assignatura 104870-Aprenentatge Automàtic 1 )
La programació d'exàmens de l'assignatura 100124 - Sèries temporals  pot consultar-se al grau d'Estadística Aplicada (assignatura 104863-Sèries Temporals )
La programació d'exàmens de l'assignatura 100133 - Gestió Financera  pot consultar-se al grau d'Estadística Aplicada (assignatura 104875-Introducció a l’Enginyeria Financera )



Curs Mes Codi Descripció T/V Grup Alumnes Data Hora inici Hora Fi Aula Professor

1r Novembre 104384 Fonaments de Computadors C/1 EXAM/711 43 07/11/2022 09:00 12:00 C5b/027,C5b/029 Tomás Manuel Margalef Burrull
3r Novembre 104401 Equacions en Derivades Parcials C/1 EXAM/731 48 07/11/2022 09:00 12:00 C2/-137 Silvia Cuadrado Gavilan
2n Novembre 104394 Bases de Dades Relacionals C/1 EXAM/721 45 07/11/2022 17:00 20:00 C3b/005 Carlos Alejandro Parraga
1r Novembre 104381 Àlgebra Lineal C/1 EXAM/711 46 08/11/2022 09:00 12:00 C3/015,C3/019 Francesc Bars Cortina
3r Novembre 104402 Física, Abstracció i Computació C/1 EXAM/731 44 08/11/2022 09:00 12:00 NO ES FA Manuel Carlos Delfino Reznicek
4rt Novembre 104419 Anàlisi Topològica de Dades C/1 EXAM/741 15 08/11/2022 09:00 12:00 C3/012 Joan Porti Pique
2n Novembre 104392 Modelització i Inferència C/1 EXAM/721 45 08/11/2022 17:00 20:00 C3/015 Amanda Fernandez Fontelo
1r Novembre 104385 Programari de Sistema C/1 EXAM/711 48 09/11/2022 09:00 12:00 C3/028 Ana Cortes Fite
3r Novembre 104404 Computació D altes Prestacions C/1 EXAM/731 48 09/11/2022 09:00 12:00 C5/034 Eduardo Cesar Galobardes
2n Novembre 104397 Equacions Diferencials Ordinàries C/1 EXAM/721 42 09/11/2022 17:00 20:00 C3b/107 Angel Calsina Ballesta
1r Novembre 104382 Càlcul en una Variable C/1 EXAM/711 45 10/11/2022 09:00 12:00 C3/015 Joan Orobitg Huguet 
3r Novembre 104405 Teoria de la Informació C/1 EXAM/731 45 10/11/2022 09:00 12:00 C3/028 Adrià Figuerola Torrell
4rt Novembre 104415 Bioinformàtica C/1 EXAM/741 34 10/11/2022 13:00 16:00 C3b/107 Natalia Isabel Vilor Tejedor
2n Novembre 104393 Tècniques de Disseny D algoritmes C/1 EXAM/721 48 10/11/2022 17:00 20:00 C3b/004 Javier Sánchez Sánchez Pujadas
1r Novembre 104383 Iniciació a la Programació C/1 EXAM/711 47 11/11/2022 09:00 12:00 C5/b/027,C5b/029 Francesc Xavier Roca Marva
3r Novembre 104403 Aprenentatge Computacional C/1 EXAM/731 46 11/11/2022 09:00 12:00 C5/020,C5/028 Jordi Gonzalez Sabaté
4rt Novembre 104413 Anàlisi de Dades Temporals C/1 EXAM/741 61 11/11/2022 09:00 12:00 C3b/107 Amanda Fernandez Fontelo
2n Novembre 104391 Visualització 3D C/1 EXAM/721 42 11/11/2022 17:00 20:00 C3b/107 David Marín Pérez
4rt Novembre 104412 Anàlisi de Dades Financeres C/1 EXAM/741 36 11/11/2022 17:00 20:00 C3b/009 Albert Ferreiro Castilla
1r Gener 104382 Càlcul en una Variable C/1 EXAM/711 45 16/01/2023 09:00 12:00 C3/020 Joan Orobitg Huguet 
3r Gener 104402 Física, Abstracció i Computació C/1 EXAM/731 44 16/01/2023 09:00 12:00 C3b/103 Manuel Carlos Delfino Reznicek
2n Gener 104392 Modelització i Inferència C/1 EXAM/721 45 17/01/2023 09:00 12:00 C3/032 Amanda Fernandez Fontelo
4rt Gener 104419 Anàlisi Topològica de Dades C/1 EXAM/741 15 10/01/2023 09:00 12:00 C1/009 Joan Porti Pique
4rt Gener 104414 Mètodes D anàlisi en Ciències de la Salut C/1 EXAM/741 45 17/01/2023 16:00 20:00 C1/013 Jose Barrera Gomez
4rt Gener 104415 Bioinformàtica C/1 EXAM/741 34 18/01/2023 13:00 16:00 C1/013 Natalia Isabel Vilor Tejedor
1r Gener 104383 Iniciació a la Programació C/1 EXAM/711 47 19/01/2023 09:00 12:00 C3b/004 Francesc Xavier Roca Marva
3r Gener 104403 Aprenentatge Computacional C/1 EXAM/731 46 19/01/2023 09:00 12:00 C3/032 Jordi Gonzalez Sabaté
4rt Gener 104413 Anàlisi de Dades Temporals C/1 EXAM/741 61 19/01/2023 13:00 16:00 C1/017 Amanda Fernandez Fontelo
2n Gener 104394 Bases de Dades Relacionals C/1 EXAM/721 45 20/01/2023 09:00 12:00 C5/034 Carlos Alejandro Parraga
4rt Gener 104412 Anàlisi de Dades Financeres C/1 EXAM/741 36 20/01/2023 17:00 20:00 C3/032 Albert Ferreiro Castilla
1r Gener 104385 Programari de Sistema C/1 EXAM/711 48 23/01/2023 09:00 12:00 C5/034 Ana Cortes Fite
3r Gener 104401 Equacions en Derivades Parcials C/1 EXAM/731 48 23/01/2023 09:00 12:00 C1/013 Silvia Cuadrado Gavilan
2n Gener 104397 Equacions Diferencials Ordinàries C/1 EXAM/721 42 24/01/2023 09:00 12:00 C3/017 Angel Calsina Ballesta
1r Gener 104384 Fonaments de Computadors C/1 EXAM/711 43 26/01/2023 09:00 12:00 C3b/103 Tomás Manuel Margalef Burrull
3r Gener 104404 Computació D altes Prestacions C/1 EXAM/731 48 26/01/2023 09:00 12:00 C3/016 Eduardo Cesar Galobardes
2n Gener 104391 Visualització 3D C/1 EXAM/721 42 27/01/2023 09:00 12:00 C5/247,C5/251 David Marín Pérez
1r Gener 104381 Àlgebra Lineal C/1 EXAM/711 46 31/01/2023 09:00 12:00 C3/016 Francesc Bars Cortina
3r Gener 104405 Teoria de la Informació C/1 EXAM/731 45 31/01/2023 09:00 12:00 C3/032 Adrià Figuerola Torrell
4rt Gener 104413 Anàlisi de Dades Temporals C/1 EXAM/741 61 31/01/2023 13:00 16:00 C3/018 Amanda Fernandez Fontelo
2n Gener 104393 Tècniques de Disseny D algoritmes C/1 EXAM/721 48 13/01/2023 09:00 12:00 C3b/010 Javier Sánchez Sánchez Pujadas
4rt Febrer 104415 Bioinformàtica C/1 EXAM/741 34 01/02/2023 17:00 20:00 C3/032 Natalia Isabel Vilor Tejedor
4rt Febrer 104414 Mètodes D anàlisi en Ciències de la Salut C/1 EXAM/741 45 02/02/2023 13:00 16:00 C3/028 Jose Barrera Gomez

Grau de Matemàtica Computacional i Analítica de Dades - Exàmens 1r semestre, curs 2022-23  
(en vermell les modificacions que incorpora aquesta versió)



4rt Febrer 104412 Anàlisi de Dades Financeres C/1 EXAM/741 36 03/02/2023 17:00 20:00 C3b/005 Albert Ferreiro Castilla
1r Febrer 104382 Càlcul en una Variable C/1 EXAM/711 45 06/02/2023 09:00 12:00 C3/015 Joan Orobitg Huguet 
2n Febrer 104392 Modelització i Inferència C/1 EXAM/721 45 06/02/2023 09:00 12:00 C3/017 Amanda Fernandez Fontelo
3r Febrer 104402 Física, Abstracció i Computació C/1 EXAM/731 44 06/02/2023 09:00 12:00 C3/032 Manuel Carlos Delfino Reznicek
4rt Febrer 104419 Anàlisi Topològica de Dades C/1 EXAM/741 15 06/02/2023 09:00 12:00 C3/036 Joan Porti Pique
1r Febrer 104383 Iniciació a la Programació C/1 EXAM/711 47 07/02/2023 09:00 12:00 C3b/004 Francesc Xavier Roca Marva
2n Febrer 104393 Tècniques de Disseny D algoritmes C/1 EXAM/721 48 07/02/2023 09:00 12:00 C3/015 Javier Sánchez Sánchez Pujadas
3r Febrer 104403 Aprenentatge Computacional C/1 EXAM/731 46 07/02/2023 09:00 12:00 C3/017 Jordi Gonzalez Sabaté
1r Febrer 104384 Fonaments de Computadors C/1 EXAM/711 43 08/02/2023 09:00 12:00 C5/243 Tomás Manuel Margalef Burrull
2n Febrer 104394 Bases de Dades Relacionals C/1 EXAM/721 45 08/02/2023 09:00 12:00 C5/247 Carlos Alejandro Parraga
3r Febrer 104401 Equacions en Derivades Parcials C/1 EXAM/731 48 08/02/2023 09:00 12:00 C5/034 Silvia Cuadrado Gavilan
1r Febrer 104385 Programari de Sistema C/1 EXAM/711 48 09/02/2023 09:00 12:00 C1/013 Ana Cortes Fite
2n Febrer 104397 Equacions Diferencials Ordinàries C/1 EXAM/721 42 09/02/2023 09:00 12:00 C3b/008 Angel Calsina Ballesta
3r Febrer 104404 Computació D altes Prestacions C/1 EXAM/731 48 09/02/2023 09:00 12:00 C3/015 Eduardo Cesar Galobardes
1r Febrer 104381 Àlgebra Lineal C/1 EXAM/711 46 10/02/2023 09:00 12:00 C1/017 Francesc Bars Cortina
2n Febrer 104391 Visualització 3D C/1 EXAM/721 42 10/02/2023 09:00 12:00 C3/018 David Marín Pérez
3r Febrer 104405 Teoria de la Informació C/1 EXAM/731 45 10/02/2023 09:00 12:00 C3b/004 Adrià Figuerola Torrell



Curs Mes Codi Descripció T/V Grup Alumnes Data
Hora 
inici

Hora Fi Aula Professor

1r Octubre 103303 Càlcul C/1 EXAM/811 81 25/10/2022 09:00 11:00 C1/136 Joan Orobitg Huguet
1r Octubre 103303 Càlcul C/1 EXAM/811 81 25/10/2022 11:00 13:00 C1/136 Joan Orobitg Huguet
1r Octubre 103303 Càlcul C/1 EXAM/811 81 27/10/2022 09:00 11:00 C1/136 Joan Orobitg Huguet
1r Octubre 103303 Càlcul C/1 EXAM/811 81 27/10/2022 11:00 13:00 C1/136 Joan Orobitg Huguet
3r Novembre 103279 Síntesi i Estructura de Materials Cristal·lins i Amorfs C/1 EXAM/831 52 04/11/2022 09:00 12:00 C5/065,C5/077 Juan Francisco Piniella Febrer
2n Novembre 103276 Bioquímica Metabòlica C/1 EXAM/821 57 04/11/2022 16:00 19:00 C3/022 Ester Boix Borras
1r Novembre 103270 Física General: Mecànica i Ones C/1 EXAM/811 74 07/11/2022 09:00 12:00 C3/028,C3/036 Verónica Ahufinger Breto
4rt Novembre 103300 Física en la Nanoescala C/1 EXAM/841 67 07/11/2022 09:00 12:00 C5/177,C5/179 Aitor Lopeandia Fernandez
2n Novembre 103302 Eines Matemàtiques A/0 EXAM/820 60 07/11/2022 16:00 19:00 C3b/002,C3b/008 Francisco Javier Bafaluy Bafaluy
4rt Novembre 103272 Nanotecnologia en Biomedicina C/1 EXAM/841 26 08/11/2022 09:00 12:00 C3/028 Julia Lorenzo Rivera
3r Novembre 103287 Fenòmens Quàntics I C/1 EXAM/831 61 08/11/2022 13:00 16:00 C5/239,C5/247 Agustí Lledos Falco
1r Novembre 103979 Biologia Cel·lular C/1 EXAM/811 74 09/11/2022 09:00 12:00 C3/012,C3/016 Marta Martin Flix
4rt Novembre 103306 Nanofabricació C/1 EXAM/841 56 09/11/2022 09:00 12:00 C5/239,C5/247 Francesc Torres Canals
3r Novembre 103294 Química Supramolecular i Reconeixement Molecular C/1 EXAM/831 53 09/11/2022 13:00 16:00 C3b/004 Gonzalo Guirado Lopez
2n Novembre 103286 Ampliació de Física Clàssica C/1 EXAM/821 70 09/11/2022 16:00 19:00 C3b/002,C3b/004 Adam Valles Mari
4rt Novembre 103295 Nanotecnologia per a la Informació i les Comunicacions C/1 EXAM/841 14 10/11/2022 09:00 12:00 C5/177 Xavier Cartoixa Soler
3r Novembre 103299 Física i Química de Superfícies C/1 EXAM/831 63 10/11/2022 13:00 16:00 C5/239,C5/243 Gemma Garcia Alonso
1r Novembre 103293 Enllaç Químic i Estructura de la Matèria C/1 EXAM/811 69 11/11/2022 09:00 12:00 C3/018 Laura Masgrau Fontanet
4rt Novembre 103290 Nanotecnologia i Societat C/1 EXAM/841 42 11/11/2022 09:00 12:00 C5/034 Eva Maria Pellicer Vila
3r Novembre 103283 Espectroscòpia Molecular C/1 EXAM/831 61 11/11/2022 13:00 16:00 C3b/107 Vicenç Branchadell Gallo
2n Novembre 103280 Química Orgànica C/1 EXAM/821 62 11/11/2022 16:00 19:00 C5/239,C5/243 José Luis Bourdelande Fernandez
4rt Novembre 103298 Micro i Nanosistemes C/1 EXAM/841 65 14/11/2022 09:00 12:00 C3/028,C3/036 Núria Barniol Beumala
1r Novembre 103303 Càlcul C/1 EXAM/811 81 14/11/2022 10:00 13:00 C5/177,C5/187 Joan Orobitg Huguet
4rt Novembre 103296 Nanomaterials per a l'Energia i el Medi Ambient C/1 EXAM/841 16 15/11/2022 09:00 12:00 C3/011 José Antonio Ayllon Esteve
1r Gener 103291 Introducció a la Nanociència i la Nanotecnologia A/0 EXAM/810 66 27/01/2023 09:00 12:00 C5/018,C5/030 Maria Jose Esplandiu

Gener 103303 Càlcul 81 09/01/2023 09:00 11:00 C1/136

Gener 103303 Càlcul 81 09/01/2023 11:00 13:00 C1/136

Gener 103303 Càlcul 81 10/01/2023 09:00 11:00 C1/136

Gener 103303 Càlcul 81 10/01/2023 11:00 13:00 C1/136

4rt Gener 103300 Física en la Nanoescala C/1 EXAM/841 67 16/01/2023 09:00 12:00 C3b/008,C3b/010 Aitor Lopeandia Fernandez
4rt Gener 103272 Nanotecnologia en Biomedicina C/1 EXAM/841 26 17/01/2023 09:00 12:00 C3b/103 Julia Lorenzo Rivera
3r Gener 103299 Física i Química de Superfícies C/1 EXAM/831 63 17/01/2023 13:00 16:00 C3/022 Gemma Garcia Alonso
1r Gener 103303 Càlcul C/1 EXAM/811 81 18/01/2023 09:00 12:00 C3/022 Joan Orobitg Huguet
4rt Gener 103290 Nanotecnologia i Societat C/1 EXAM/841 42 18/01/2023 09:00 12:00 C3b/103 Eva Maria Pellicer Vila
4rt Gener 103295 Nanotecnologia per a la Informació i les Comunicacions C/1 EXAM/841 14 19/01/2023 09:00 12:00 C5/012 Xavier Cartoixa Soler
3r Gener 103283 Espectroscòpia Molecular C/1 EXAM/831 61 19/01/2023 13:00 16:00 C3/018 Vicenç Branchadell Gallo
1r Gener 103979 Biologia Cel·lular C/1 EXAM/811 74 20/01/2023 09:00 12:00 C5/179,C5/183 Marta Martin Flix
4rt Gener 103306 Nanofabricació C/1 EXAM/841 56 20/01/2023 09:00 12:00 C3b/005,C3b/009 Francesc Torres Canals

Grau de Nanociència i Nanotecnologia - Exàmens 1r semestre, curs 2022/23
En vermell, les modificacions que incorpora aquesta versió 



3r Gener 103279 Síntesi i Estructura de Materials Cristal·lins i Amorfs C/1 EXAM/831 52 20/01/2023 13:00 16:00 C3/018 Juan Francisco Piniella Febrer
2n Gener 103276 Bioquímica Metabòlica C/1 EXAM/821 57 20/01/2023 17:00 20:00 C3/022 Ester Boix Borras
1r Gener 103270 Física General: Mecànica i Ones C/1 EXAM/811 74 23/01/2023 09:00 12:00 C3b/005,C3b/009 Verónica Ahufinger Breto
4rt Gener 103298 Micro i Nanosistemes C/1 EXAM/841 65 23/01/2023 09:00 12:00 C3b/103,C3b/107 Núria Barniol Beumala
3r Gener 103287 Fenòmens Quàntics I C/1 EXAM/831 61 23/01/2023 13:00 16:00 C3/017 Agustí Lledos Falco
2n Gener 103280 Química Orgànica C/1 EXAM/821 62 23/01/2023 17:00 20:00 C3b/004 José Luis Bourdelande Fernandez
4rt Gener 103296 Nanomaterials per a l'Energia i el Medi Ambient C/1 EXAM/841 16 24/01/2023 09:00 12:00 C3/012 José Antonio Ayllon Esteve
3r Gener 103294 Química Supramolecular i Reconeixement Molecular C/1 EXAM/831 53 24/01/2023 13:00 16:00 C3/018 Gonzalo Guirado Lopez
1r Gener 103293 Enllaç Químic i Estructura de la Matèria C/1 EXAM/811 69 25/01/2023 09:00 12:00 C3/012,C3/016 Laura Masgrau Fontanet
2n Gener 103286 Ampliació de Física Clàssica C/1 EXAM/821 70 25/01/2023 17:00 20:00 C3/018 Adam Valles Mari
4rt Gener 103272 Nanotecnologia en Biomedicina C/1 EXAM/841 26 26/01/2023 09:00 12:00 C3/028 Julia Lorenzo Rivera
4rt Gener 103300 Física en la Nanoescala C/1 EXAM/841 67 27/01/2023 09:00 12:00 C5/239,C5/243 Aitor Lopeandia Fernandez
2n Gener 103302 Eines Matemàtiques A/0 EXAM/820 60 27/01/2023 17:00 20:00 C3/015 Francisco Javier Bafaluy Bafaluy
4rt Gener 103290 Nanotecnologia i Societat C/1 EXAM/841 42 30/01/2023 09:00 12:00 C3b/009 Eva Maria Pellicer Vila
3r Gener 103299 Física i Química de Superfícies C/1 EXAM/831 63 30/01/2023 13:00 16:00 C5/177,C5/179 Gemma Garcia Alonso
2n Gener 103276 Bioquímica Metabòlica C/1 EXAM/821 57 30/01/2023 17:00 20:00 C3b/004 Ester Boix Borras
1r Gener 103303 Càlcul C/1 EXAM/811 81 31/01/2023 09:00 12:00 C3/015,C3/017 Joan Orobitg Huguet
4rt Gener 103295 Nanotecnologia per a la Informació i les Comunicacions C/1 EXAM/841 14 31/01/2023 09:00 12:00 C5/012 Xavier Cartoixa Soler
3r Gener 103283 Espectroscòpia Molecular C/1 EXAM/831 61 31/01/2023 13:00 16:00 C1/017 Vicenç Branchadell Gallo
1r Febrer 103979 Biologia Cel·lular C/1 EXAM/811 74 01/02/2023 09:00 12:00 C3/022 Marta Martin Flix
3r Febrer 103279 Síntesi i Estructura de Materials Cristal·lins i Amorfs C/1 EXAM/831 52 01/02/2023 13:00 16:00 C3/032 Ignacio R. Mata
2n Febrer 103280 Química Orgànica C/1 EXAM/821 62 01/02/2023 17:00 20:00 C3/016 José Luis Bourdelande Fernandez
1r Febrer 103270 Física General: Mecànica i Ones C/1 EXAM/811 74 02/02/2023 09:00 12:00 C3/018 Verónica Ahufinger Breto
4rt Febrer 103298 Micro i Nanosistemes C/1 EXAM/841 65 02/02/2023 09:00 12:00 C3/032 Núria Barniol Beumala
3r Febrer 103287 Fenòmens Quàntics I C/1 EXAM/831 61 02/02/2023 13:00 16:00 C3/032 Agustí Lledos Falco
1r Febrer 103293 Enllaç Químic i Estructura de la Matèria C/1 EXAM/811 69 03/02/2023 09:00 12:00 C3b/004 Laura Masgrau Fontanet

4rt Febrer 103296 Nanomaterials per a l'Energia i el Medi Ambient C/1 EXAM/841 16 03/02/2023 09:00 12:00 C5/012 José Antonio Ayllon Esteve
3r Febrer 103294 Química Supramolecular i Reconeixement Molecular C/1 EXAM/831 53 03/02/2023 13:00 16:00 C3/017 Gonzalo Guirado Lopez
2n Febrer 103286 Ampliació de Física Clàssica C/1 EXAM/821 70 03/02/2023 17:00 20:00 C3b/004 Adam Valles Mari
4rt 103306 Nanofabricació C/1 EXAM/841 56 01/02/2023 09:00 12:00 C3/016 Francesc Torres Canals

La programació d'exàmens de l'assignatura 103278-Gest. Projectes Cientificotècnics pot consultar-se a l'Escola d'Enginyeria (assignatura 102760-Gestió de Projectes del grau d'Enginyeria Informàtica)



Curs Mes Codi Descripció T/V Grup Alumnes Bloc Data
Hora 
inici

Hora Fi Aula Professor

2n Novembre 102503 Química Quàntica C/1 EXAM/921 154 Bh-1rp 04/11/2022 09:00 12:00 C3/018,C3/020,C3/022
Ricard Gelabert Peiri
Miquel Moreno

4rt Novembre 102501 Anàlisi i Gestió de la Qualitat C/1 EXAM/941 28 Bh-1rp 04/11/2022 09:00 12:00 C3/028 Jordi Coello Bonilla
3r Novembre 105040 Fenòmens de Transport i Fenòmens de Superfície C/1 EXAM/931 143 Bh-1rp 04/11/2022 13:00 16:00 C3/012,C3/020,C3/022,C3/028,C3/036 Iluminada Gallardo García

4rt Novembre 102517 Simulació Biomolecular C/1 EXAM/941 9 Bh-1rp 04/11/2022 17:00 20:00 C5/015
Laura Masgrau Fontanet
Angels Gonzalez

1r Novembre 105032 Fonaments de Química I C/1 EXAM/911 157 Bh-1rp 07/11/2022 09:00 12:00 C3/018,C3/020,C3/022
Xavier Solans Monfort
Gregorio Ujaque

3r Novembre 102527 Mètodes Sintètics C/1 EXAM/931 123 Bh-1rp 07/11/2022 09:00 12:00 C5/183,C5/187
Adelina Vallribera Masso
Felix Busque

2n Novembre 102528 Estructura i Reactivitat Dels Composts Orgànics A/0 EXAM/920 171 Bh-1rp 07/11/2022 17:00 20:00 C3/011,C3/015,C3/017,C3/019

Joan Pau Bayon Rueda
Ona Illa
Marta Figueredo
Ramón Alibes
Adelina Vallribera

4rt Novembre 102510 Materials Polimèrics i Biomaterials C/1 EXAM/941 40 Bh-1rp 07/11/2022 17:00 20:00 C5/247,C5/251
Carles Jaime Cardiel
Carolina Gimbert

1r Novembre 105037 Matemàtiques I C/1 EXAM/911 119 Bh-1rp 09/11/2022 09:00 12:00 C3/020,C3/022 Silvia Cuadrado Gavilan

4rt Novembre 102513 Caracterització de Materials C/1 EXAM/941 8 Bh-1rp 09/11/2022 09:00 12:00 C5/028
Igasi Mata - Jordi Garcia Anton Aviño
Luis Escriche
Ramón Yañez

3r Novembre 102506 Química de Coordinació i Organometàl·lica C/1 EXAM/931 117 Bh-1rp 09/11/2022 13:00 16:00 C3/016,C3/022

Ramón Yáñez López
Joan Carles Bayon
Jordi Garcia Anton
Josefina Pons

2n Novembre 102505 Química Dels Elements A/0 EXAM/920 166 Bh-1rp 09/11/2022 17:00 20:00 C3/011,C3/015,C3/017,C3/019
Roger Bofill Arasa
Joan Carles Bayon
Xavier Sala

4rt Novembre 102518 Química Bioorgànica C/1 EXAM/941 17 Bh-1rp 09/11/2022 17:00 20:00 C5/018 Marta Figueredo Galimany
1r Novembre 102493 Fonaments de Biologia Molecular i Cel·lular C/1 EXAM/911 124 Bh-1rp 11/11/2022 09:00 12:00 C3/020,C3/022 Ester Boix Borras
4rt Novembre 102516 Síntesi de Compostos Biològicament Actius C/1 EXAM/941 26 Bh-1rp 11/11/2022 09:00 12:00 C5/032 Ramón Alibes Arques
3r Novembre 102488 Mètodes Espectroscòpics d'Anàlisi C/1 EXAM/931 119 Bh-1rp 11/11/2022 13:00 16:00 C3/015,C3/017,C3/019 Julián Alonso Chamarro

2n Novembre 102487 Química Analítica i Electroanàlisi A/0 EXAM/920 112 Bh-1rp 11/11/2022 17:00 20:00 C3b/004,C3b/008

Mireia Baeza Labat
Esteve Fabregas
Maria Muñoz
Francisco Cespedes

4rt Novembre 102499 Electroquímica i Corrosió C/1 EXAM/941 8 Bh-1rp 11/11/2022 17:00 20:00 C5/016 Iluminada Gallardo García
4rt Novembre 102491 Redacció i Execució de Projectes C/1 EXAM/941 2 Bh-1rp 14/11/2022 09:00 12:00 C5b/007 Peris Miras, Marc

Novembre Física I 138 14/11/2022 9:00 13:00 M5/002, M5/006 FAC. MEDICINA Marta Gonzalez Silveira

3r Novembre 102532 Determinació Estructural C/1 EXAM/931 125 Bh-1rp 14/11/2022 13:00 16:00 C3/015,C3/017,C3/019
Ona Illa Soler
Jordi Hernando
Joan Pau Bayon

2n Novembre 102492 Fonaments d'Enginyeria Química C/1 EXAM/921 146 Bh-1rp 14/11/2022 17:00 20:00 C3/011,C3/015,C3/017,C3/019
Perez Cañestro, Julio Octavio - Gonzalez 
Cortes, Meilyn

4rt Novembre 102509 Nanoquímica i Nanomaterials C/1 EXAM/941 20 Bh-1rp 14/11/2022 17:00 20:00 C3/012
Jordi Hernando Campos
Gonzalo Guirado

1r Gener 102493 Fonaments de Biologia Molecular i Cel·lular C/1 EXAM/911 124 bh-2np 23/01/2023 09:00 12:00 C3/020,C3/022 Ester Boix Borras
4rt Gener 102499 Electroquímica i Corrosió C/1 EXAM/941 8 bh-2np 23/01/2023 09:00 12:00 C5/028 Iluminada Gallardo García

3r Gener 102527 Mètodes Sintètics C/1 EXAM/931 123 bh-2np 23/01/2023 13:00 16:00 C3/016,C3/020,C3/022
Adelina Vallribera Masso
Felix Busque

4rt Gener 102516 Síntesi de Compostos Biològicament Actius C/1 EXAM/941 26 bh-2np 23/01/2023 17:00 20:00 C3/015 Ramón Alibes Arques
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2n Gener 102503 Química Quàntica C/1 EXAM/921 154 bh-2np 24/01/2023 09:00 12:00 C3/018,C3/020,C3/022
Ricard Gelabert Peiri
Miquel Moreno

4rt Gener 102510 Materials Polimèrics i Biomaterials C/1 EXAM/941 40 bh-2np 24/01/2023 09:00 12:00 C3/015
Carles Jaime Cardiel
Carolina Gimbert

4rt Gener 102517 Simulació Biomolecular C/1 EXAM/941 9 bh-2np 25/01/2023 09:00 12:00 C5/028
Laura Masgrau Fontanet
Angels Gonzalez

1r Gener 105035 Física I C/1 EXAM/911 130 Bh-F 25/01/2023 09:00 12:00 C1/013,C1/017 Marta Gonzalez Silveira
3r Gener 105040 Fenòmens de Transport i Fenòmens de Superfície C/1 EXAM/931 143 bh-2np 25/01/2023 13:00 16:00 C3/018,C3/020,C3/022 Iluminada Gallardo García
4rt Gener 102491 Redacció i Execució de Projectes C/1 EXAM/941 2 bh-2np 25/01/2023 17:00 20:00 C5b/007 Peris Miras, Marc

2n Gener 102492 Fonaments d'Enginyeria Química C/1 EXAM/921 146 bh-2np 26/01/2023 09:00 12:00 C3/018,C3/020,C3/022
Perez Cañestro, Julio Octavio - Gonzalez 
Cortes, Meilyn

4rt Gener 102513 Caracterització de Materials C/1 EXAM/941 7 bh-2np 26/01/2023 09:00 12:00 C5/016

Jordi Garcia Anton Aviño
Igasi Mata
Luis Escriche
Ramon Yañez

1r Gener 105032 Fonaments de Química I C/1 EXAM/911 157 bh-2np 27/01/2023 09:00 12:00 C3/018,C3/020,C3/022
Xavier Solans Monfort
Gregorio Ujaque

4rt Gener 102501 Anàlisi i Gestió de la Qualitat C/1 EXAM/941 28 bh-2np 27/01/2023 09:00 12:00 C3/036 Jordi Coello Bonilla

3r Gener 102532 Determinació Estructural C/1 EXAM/931 125 bh-2np 27/01/2023 13:00 16:00 C3/020,C3/022
Ona Illa Soler
Jordi Hernando
Joan Pau Bayon

4rt Gener 102518 Química Bioorgànica C/1 EXAM/941 17 bh-2np 30/01/2023 09:00 12:00 C3/012 Marta Figueredo Galimany

2n Gener 102487 Química Analítica i Electroanàlisi A/0 EXAM/920 112 Bh-F 30/01/2023 09:00 12:00 C3/020,C3/022

Mireia Baeza Labat
Esteve Fabregas
Maria Muñoz
Francisco Cespedes

1r Gener 105037 Matemàtiques I C/1 EXAM/911 119 bh-2np 30/01/2023 13:00 16:00 C3/020,C3/022 Silvia Cuadrado Gavilan
3r Gener 102488 Mètodes Espectroscòpics d'Anàlisi C/1 EXAM/931 119 bh-2np 30/01/2023 17:00 20:00 C3/020,C3/022 Julián Alonso Chamarro

4rt Gener 102509 Nanoquímica i Nanomaterials C/1 EXAM/941 20 bh-2np 31/01/2023 09:00 12:00 C3/036
Jordi Hernando Campos
Gonzalo Guirado

3r Febrer 102506 Química de Coordinació i Organometàl·lica C/1 EXAM/931 117 bh-2np 01/02/2023 13:00 16:00 C1/015,C1/017

Ramón Yáñez López
Joan Carles Bayon
Jordi Garcia Anton
Josefina Pons

2n Febrer 102505 Química Dels Elements A/0 EXAM/920 166 Bh-F 01/02/2023 17:00 20:00 C1/017,C3/018,C3/022
Roger Bofill Arasa
Joan Carles Bayon
Xavier Sala

1r Febrer 102493 Fonaments de Biologia Molecular i Cel·lular C/1 EXAM/911 124 Bh-F-Re 02/02/2023 09:00 12:00 C3/020,C3/022 Ester Boix Borras
4rt Febrer 102516 Síntesi de Compostos Biològicament Actius C/1 EXAM/941 26 Bh-F-Re 03/02/2023 09:00 12:00 C3/012 Ramón Alibes Arques

2n Febrer 102528 Estructura i Reactivitat Dels Composts Orgànics A/0 EXAM/920 171 Bh-F 03/02/2023 17:00 20:00 C3/018,C3/020,C3/022

Joan Pau Bayon Rueda
Ona Illa
Marta Figueredo
Ramón Alibes
Adelina Vallribera

4rt Febrer 102499 Electroquímica i Corrosió C/1 EXAM/941 8 Bh-F-Re 03/02/2023 17:00 20:00 C5/020 Iluminada Gallardo García
1r Febrer 105035 Física I C/1 EXAM/911 130 Bh-F-Re 06/02/2023 09:00 12:00 C3/020,C3/022 Marta Gonzalez Silveira
4rt Febrer 102491 Redacció i Execució de Projectes C/1 EXAM/941 2 Bh-F-Re 06/02/2023 09:00 12:00 C5/020 Peris Miras, Marc
3r Febrer 105040 Fenòmens de Transport i Fenòmens de Superfície C/1 EXAM/931 143 Bh-F-Re 06/02/2023 13:00 16:00 C3/020,C3/022 Iluminada Gallardo García

2n Febrer 102503 Química Quàntica C/1 EXAM/921 154 Bh-F-Re 07/02/2023 09:00 12:00 C3/018,C3/020,C3/022
Ricard Gelabert Peiri
Miquel Moreno

4rt Febrer 102517 Simulació Biomolecular C/1 EXAM/941 9 Bh-F-Re 07/02/2023 09:00 12:00 C5/028
Laura Masgrau Fontanet
angels Gonzalez

3r Febrer 102527 Mètodes Sintètics C/1 EXAM/931 123 Bh-F-Re 07/02/2023 13:00 16:00 C3/020,C3/022
Adelina Vallribera Masso
Felix Busque

4rt Febrer 102510 Materials Polimèrics i Biomaterials C/1 EXAM/941 40 Bh-F-Re 07/02/2023 17:00 20:00 C3/017
Carles Jaime Cardiel
Carolina Gimbert



1r Febrer 105032 Fonaments de Química I C/1 EXAM/911 157 Bh-F-Re 08/02/2023 09:00 13:00 C3b/004,C3b/008 Xavier Solans Monfort
4rt Febrer 102501 Anàlisi i Gestió de la Qualitat C/1 EXAM/941 28 Bh-F-Re 08/02/2023 09:00 12:00 C5/012 Jordi Coello Bonilla

3r Febrer 102532 Determinació Estructural C/1 EXAM/931 125 Bh-F-Re 08/02/2023 17:00 20:00 C1/015,C1/017
Ona Illa Soler
Jordi Hernando
Joan Pau Bayon

2n Febrer 102492 Fonaments d'Enginyeria Química C/1 EXAM/921 146 Bh-F-Re 09/02/2023 09:00 12:00 C5/243,C5/247,C5/251
Perez Cañestro, Julio Octavio - Gonzalez 
Cortes, Meilyn

4rt Febrer 102513 Caracterització de Materials C/1 EXAM/941 7 Bh-F-Re 09/02/2023 09:00 12:00 C5/032

Jordi Garcia Anton Aviño
Igasi Mata
Luis Escriche
Ramon Yañez

3r Febrer 102488 Mètodes Espectroscòpics d'Anàlisi C/1 EXAM/931 119 Bh-F-Re 09/02/2023 13:00 16:00 C5/183,C5/187 Julián Alonso Chamarro
1r Febrer 105037 Matemàtiques I C/1 EXAM/911 119 Bh-F-Re 10/02/2023 09:00 12:00 C3/015,C3/017 Silvia Cuadrado Gavilan
4rt Febrer 102518 Química Bioorgànica C/1 EXAM/941 17 Bh-F-Re 10/02/2023 09:00 12:00 C5/012 Marta Figueredo Galimany

3r Febrer 102506 Química de Coordinació i Organometàl·lica C/1 EXAM/931 117 Bh-F-Re 10/02/2023 13:00 16:00 C3/016,C3/018

Ramón Yáñez López
Joan Carles Bayon
Jordi Garcia Anton
Josefina Pons

4rt Febrer 102509 Nanoquímica i Nanomaterials C/1 EXAM/941 20 Bh-F-Re 10/02/2023 17:00 20:00 C5/012
Jordi Hernando Campos
Gonzalo Guirado

La programació d'exàmens de l'assignatura 102500-Economia i Gestió Empresarial pot consultar-se a l'Escola d'Enginyeria (assignatura 103813-Organització i Gestió d'Empreses del grau d'Enginyeria Química)


